
Penerapan Teknologi Panel
Surya dalam Otomatisasi

Sistem Hidroponik di Desa
Kemuning Lor Kecamatan

Arjasa
by Saiful Anwar

Submission date: 15-Aug-2022 10:07AM (UTC+0700)
Submission ID: 1882584974
File name: 020_PENERAPAN_TEKNOLOGI_PANEL_SURYA_DALAM_OTOMATISASI_SISTEM.pdf (768.66K)
Word count: 3321
Character count: 21361



2

4

4

4

4



2

3

3

3

5



2

2

2
4

5

5

5



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

4





4



18%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

0%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 5%

2 4%

3 3%

4 3%

5 3%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 3%

Penerapan Teknologi Panel Surya dalam Otomatisasi Sistem
Hidroponik di Desa Kemuning Lor Kecamatan Arjasa
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

storage.googleapis.com
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source

jazirahkomputer.blogspot.com
Internet Source

sentrinov.isas.or.id
Internet Source

jurnaldianmas.org
Internet Source


